[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      РЕШЕНИЕ

  от «22» июля 2015 года                                                                      № 71.4
        О внесении изменений в положение
о порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей» утвержденного

решением Совета депутатов  Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 11.12.2014  года № 57.5
         В соответствии со ст. 42, 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 N 145-ФЗ, ст. 295 Гражданского кодекса Российской Федерации от 30.11.1994 N 51-ФЗ, п. 2 ст. 17 Федерального закона от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

 РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области части прибыли муниципальных унитарных предприятий, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, утвержденного решением Совета депутатов  Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 11.12.2014  года № 57.5 следующие изменения:

1) Пункт 7 Положения о порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области части прибыли муниципальных унитарных предприятий, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей» изложить в следующей редакции:
      «7. Сумма платежа в виде части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, исчисленная муниципальными унитарными предприятиями, подлежит перечислению в бюджет муниципального образования Голынковское городское поселение  в срок не позднее 1 мая года, следующего за отчетным в размере 5 процентов».
       2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в  соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

И.п.Главы муниципального образования   Председатель Совета депутатов

Голынковского городского поселения  Голынковского городского поселения

 Руднянского района Смоленской области  Руднянского района Смоленской области

       __________________И.А.Стефаненков         __________________О.Ю.Юденкова